
WienerWaltz Aps, www.wienerwaltz.dk, 33212155, mail@wienerwaltz.dk 

Spis din hudpleje 
- YEPS du læste rigtigt!  
 
 Spis din hudpleje 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Essential Care og WienerWaltz ApS præsenterer for første gang i Danmark Coconut Candy Scrub fra 
Essential Care – hudpleje der kan spises og tilmed smager fantastisk! 
Vinder af 2009 Soil Association Award i London for Bedste Økologiske Bodycare produkt. 
 
Den 100 % økologisk certificerede body scrub har været under udvikling i over et år hos den engelske 
virksomhed Essential Care. Essential Cares stiftere har altid arbejdet ud fra frasen at din hud spiser det du 
smører på den, så det skal være så rent som det du ville spise.  
 
”Den nye Coconut Candy Scrub smager nøjagtig som toppen af en god gammeldags drømmekage” 
fortæller Dorthe Lambæk Vester, direktør og medejer af distributionsvirksomheden WienerWaltz ApS, der 
står for salg og markedsføring af Essential Care i Danmark.  
”Det er netop produkter som dette vi har kæmpet for at få til Danmark og netop det, at man kan spise sin 
hudpleje, sender et klart signal til hele branchen om at alle skal til at oppe sig en smule – for nu er det altså 
virkelighed, at så rene produkter findes på de danske hylder” – dog skynder hun sig at sige – ”først på 
hylderne fra uge 41, bare spørg efter Coconut Candy Scrub i din helsekost eller hudplejebutik landet over. 
Om du finder den i køledisken, ved siden af peanut butter eller på reolen med hudpleje, det kan vi ikke sige 
– det er op til butikken selv” slutter hun med et smil. 
 
Coconut Candy Scrub bruges – ud over på kiks til kaffen… - i badet som en exfolierende body scrub der med 
ingredienser som kakao smør og kokos olie efterlader huden blød, fornyet og gennemfugtet. 
 
Ingredienser: 
kokos olie*, rørsukker*, kakao smør*, shea smør*, kokos*, valmue frø*, myrte olie* 
*=Økologiske ingredienser. Certificeret af Soil Association 
 
Pris kr. 315,00 for 200 g 
Forhandles hos Helsekostbutikker, hudplejebutikker samt netshops 
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